
RĪGAS TEHNISKĀS UNIVERSITĀTES KULTŪRAS CENTRS 
 

2022.GADA 19.MARTS 
XXIII Latvijas studentu teātra diena 

PAGĀTNE IEDVESMO 
EDUARDA SMIĻĢA TEĀTRA MUZEJS, E. Smiļģa iela 37 

 
Plkst. 11.30  FELICITAS ERTNERES ZĀLE 

ATKLĀŠANA 
 

IZRĀŽU SKATE: 
Plkst. 12.30 JVLMA operstudija “FIGARO” - Volfgangs Amadejs Mocarts, fragmenti no 
operas “Figaro Kāzas”; operstudijas “Figaro” vadītājs Viesturs Gailis; diriģents Artūrs 

Gailis, režisors Guntis Gailītis;  
 

Plkst.13.00 LU studentu teātris - Edgars Allans Po “Nodevīgā sirds”; Visvalda 
Klintsona dramatizējums, Ludviga van Bēthovena mūzika;  

 
Plkst. 13.30 STARPBRĪDIS 

 
Plkst. 14.00 RTU studentu teātris “Spēle” - Raimondas Vazdikas scenārijs un 

dramatizējums “Atbildes mākonī”;  
 

Plkst. 15.00 RTU studentu teātris “Kamertonis” - pēc Nadeždas Pervuhinas stāstu 
motīviem “Studentu kaislības”;  Ludmilas Stančikas dramatizējums; 

 
Plkst. 16.00 LLU studentu teātris - pēc Antona Čehova  lugas “Bildinājums” motīviem  

”Ēnu spēles”; Astras Kacenas dramatizējums;  
 

Plkst. 16.40    STARPBRĪDIS 
 

Plkst. 18.00 EKSPOZĪCIJAS ZĀLE  
APBALVOŠANA 

Latvijas Studentu teātru izrādes vērtē: 
RTU Kultūras centra vadītāja Asja Visocka;  

Māra Bērtaite; Jete Anna Puriņa; Didzis Ruicēns  
(studējoši, vairākkārt publicējušies topošie teātra kritiķi) 

 
Plkst. 19.00 ERTNERES ZĀLE 

Starptautiskajā teātra dienā amatierteātru festivāla dalībniekus sveic skatuves profesionāļi 
RAIMONDA VAZDIKA un DZINTARS KRŪMIŅŠ 

Fragments no R.Vazdikas  izrādes  ILGOJOS PĒC ILGU TRAMVAJA, kas veidota pēc slavenās 
T.Viljamsa lugas "Ilgu tramvajs" motīviem 

 
Ieeja pasākumā visas dienas garumā bez maksas 

 Jāuzrāda derīgs Covid-19 sertifikāts 
 


